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Skropak 500l

Cena brutto 98,57 zł

Cena netto 80,14 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
SKROPAK to przyjazny środowisku, wykonany wyłącznie ze składników pochodzenia roślinnego, materiał przeznaczony do
zabezpieczania przesyłek w transporcie.
SKROPAK jest całkowicie kompostowalny a proces utylizacji tego wypełniacza nie powoduje zanieczyszczania środowiska
naturalnego.

Skropak to przyjazny środowisku materiał przeznaczony do zabezpieczania przesyłek w transporcie. Wykonany jest on na
bazie materiałów pochodzenia roślinnego, dzięki czemu jest w 100% biodegradowalny i nietoksyczny.

Po spełnieniu swojej funkcji granulat może być ponownie wykorzystany lub łatwo i bezpiecznie utylizowany poprzez
kompostowanie lub rozpuszczenie w wodzie. Skropak nie zawiera toksycznych dodatków, dzięki czemu zminimalizowane
zostało ryzyko wywołania podrażnień u dzieci. Produkt jest też bezpieczny dla zwierząt domowych.

Dzięki wykorzystaniu łatwo odnawialnych źródeł surowców proces produkcyjny Skropak wspiera strategię zrównoważonego
rozwoju. Począwszy od pól uprawnych aż do miejsca dostawy, zastosowanie chrupków Skropak ma minimalny wpływ na
środowisko naturalne.

Firmy na całym świecie wykorzystują materiały opakowaniowe do zabezpieczania swoich przesyłek w transporcie. Skropak to
bezkompromisowe rozwiązanie, które znajduje zastosowanie w bardzo wielu branżach, począwszy od akcesoriów dla dzieci i
kosmetyków, poprzez urządzenia elektroniczne, aż po narzędzia. Specjalnie dobrany skład i kształt granulatu sprawia, iż
doskonale zabezpiecza przesyłkę łatwo wypełniając każdą wolną przestrzeń i chroniąc towar przed uszkodzeniem. 

Podstawowe właściwości:

lekki, wytrzymały i antystatyczny
doskonale zabezpiecza przesyłkę
łatwy, szybki i niedrogi w użyciu
chroni produkty nie zważając na rozmiar i kształt

nadaje się do wszelkiego rodzaju przesyłek, w tym przesyłek lotniczych
bezpieczny dla środowiska, wykonany na bazie składników pochodzenia roślinnego
biodegradowalny i kompostowalny
zapewnia odbiorcy przesyłki wiele alternatywnych metod bezpiecznej utylizacji
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